L’immobile è identificato catastalmente al foglio 19 particella 243 del comune di Scigliano (CS) e 

allo stato c’è esatta corrispondenza tra i dati specificati nell’atto di pignoramento e i dati catastali. 

Il lotto è posto in vendita al prezzo base, come determinato dal CTU della procedura, di € 

15.637,67 (euro quindicimilaseicentotrentasette/67); Offerta minima: € 11.728,25 (euro 

undicimilasettecentoventotto/25) 

Rilanci minimi in caso di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Per una più analitica e dettagliata descrizione del bene staggito, della consistenza, della regolarità 

edilizia e della destinazione urbanistica dello stesso, della corrispondenza/non corrispondenza dello